

July 8, 2019

General Manager,
Department of Corporate Services
Bombay Stock Exchange Limited,
Floor 25, P .J. Towers,
Dalal Street,
Mumbai-400 001

Scrip Code: 502865

Dear Sir,

Subject: Submission of newspaper clipping for published advertisement for Transfer of Equity Shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority

Pursuant to Regulation 30 read with Schedule III of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we enclose herewith copies of Notice published in the Newspapers (Financial Express and Loksatta dated July 5, 2019 and July 6, 2019) for the attention of the Shareholders of the Company relating to transfer of equity shares of the Company to Investor Education and Protection Fund (IEPF) Authority in accordance with requirements of Section 124(6) of the Companies Act, 2013 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 notified by the Ministry of Corporate Affairs (as amended).

Yours faithfully
For Forbes & Company Limited


Pankaj Khattar
Head Legal & Company Secretary

Encl: As above

FORBES & COMPANY LIMITED

CIN: L17110MH1919PLC000628

Registered Office: Forbes' Building, Charanjit Rai Marg, Fort, Mumbai - 400 001.

Tel No : +91 22 61358900, Fax No : +91 22 61358901

Email: investor.relations@forbes.co.in ,Website: www.forbes.co.in

NOTICE**Transfer of Equity Shares to Investor Education and Protection Fund Authority**

Notice is hereby given that pursuant to the provisions of Section 124 (6) of the Companies Act, 2013 read with the Investor Education and Protection Fund Authority (Accounting, Audit, Transfer and Refund) Rules, 2016 ("IEPF Rules"), all shares in respect of which dividend has not been paid or claimed for seven consecutive years or more are required to be transferred by the Company to the demat account of Investor Education and Protection Fund Authority ("IEPF Authority").

In pursuance of IEPF Rules, the Company has sent on July 4, 2019 necessary intimation to the concerned shareholders who have not claimed/encashed dividend for the Financial Year 2011-2012 and all subsequent dividends declared by the Company and whose shares are liable to be transferred to IEPF Authority. The details of such shareholders have been uploaded on the website of the Company at www.forbes.co.in under the section "Other Information" under the head "Investors Corner". The shareholders may access the website of the Company to verify the details of the shares liable to be transferred to IEPF Authority.

The concerned shareholders are requested to claim their unclaimed dividend for the Financial year 2011-2012 onwards by making an application to the Registrar & Share Transfer Agent of the Company i.e. TSR Darashaw Consultants Private Limited, 6-10, Haji Moosa Patrawala Industrial Estate, 20, Dr. E. Moses Road, Mahalaxmi, Mumbai - 400 011. (Tel: 022- 6656 8484; email: csg-unit@tsrdarashaw.com). In case of a valid claim for the unclaimed dividend is not received by TSR Darashaw Consultants Private Limited on or before September 10, 2019, the Company shall transfer the concerned shares to the demat account of IEPF Authority in accordance with the procedure prescribed under IEPF Rules. The original share certificates in respect of such shares which are held in physical form by the concerned shareholders, shall stand automatically cancelled and be deemed non-negotiable. In respect of shares held in demat form, the company shall inform the relevant depository by way of corporate action to transfer the shares to the demat account of IEPF Authority.

Shareholders may kindly note that the shares transferred to IEPF Authority including benefits accruing on such shares, if any, can be claimed back by them from IEPF Authority after following the procedure prescribed under IEPF Rules.

In case the shareholders have any queries in this regard, they may contact the Registrar & Share Transfer Agents of the Company or the Company at Forbes' Building, Charanjit Rai Marg, Fort, Mumbai 400 001 at +91 22 61358900, email - investors.relations@forbes.co.in

For Forbes & Company Limited

Sd/-

Pankaj Khattar

Head Legal & Company Secretary

Place: Mumbai

Date: July 4, 2019





प्रचय
साठी
कारी
नुसार
दंड
ता या
करून
सार
लागू

फोर्ब्स अँड कंपनी लिमिटेड

सौदाबध्द : एल२७६१०एमएच१९९९पीएलसी०००६२८
 नोंदणीकृत कार्यालय : फोर्ब्स बिल्डिंग, चरणजीत राय मार्ग, फोर्ट, मुंबई-४००००१.
 टेलि नं.: +९१ २२ ६१३५८९००, फॅक्स नं.: +९१ २२ ६१३५८९०१
 ई-मेल : investor.relations@forbes.co.in, वेबसाइट : www.forbes.co.in

सूचना

इन्व्हेस्टर एम्बुकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड अॅडोरीटीमध्ये समन्याय भागांचे स्थानांतरण
 दि इन्व्हेस्टर एम्बुकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड अॅडोरीटी (अकाउंटिंग, ऑडिट, ट्रान्सफर अँड रिफंड) क्लब २०१९ ("आयईपीएफ क्लब") वरिष्ठ वाचलेल्या कंपनी अधिनियम २०१३ च्या कलम १२४ (६)च्या तरतुदीच्या अनुसार वाढत्या नुसत्या वैधता येते की, इतरात सतत वर्षे किंवा त्यापेक्षा अधिक कालावधीकरिता सर्व भागांच्या बाबतीत न्यायाच्या लाभांशाचे प्रदान झालेले नाही किंवा दावे करण्यात आलेले नाहीत त्यांचे इन्व्हेस्टर एम्बुकेशन अँड प्रोटेक्शन फंड अॅडोरीटी ("आयईपीएफ अॅडोरीटी")च्या डिमेंट अकाउंटमध्ये कंपनीद्वारा स्थानांतरण करणे आवश्यक आहे. आयईपीएफ क्लबच्या अनुसार, कंपनीने संबंधित भागधारकांना, स्थानी वित्तीय वर्ष २०११-२०१२ करिता लाभांशास आणि कंपनीद्वारा पोषित झालेल्या तदनुतरच्या सर्व लाभांशास दावा केलेला नाही / घटवले नाहीत आणि न्याये भाग आयईपीएफ अॅडोरीटीकडे स्थानांतरणास पात्र आहेत, ०४ जुलै, २०१९ रोजी त्याबाबत आवश्यक माहिती पाठविली आहे. कंपनीने सदर भागधारकांचा तपशील "इन्व्हेस्टर्स क्लिअर" या मधळ्यापेक्षा "अन्य माहिती" अनुभागाअंतर्गत www.forbes.co.in या कंपनीच्या वेबसाइटवरसुद्धा अपलोड केलेला आहे. भागधारक आयईपीएफ अॅडोरीटीकडे स्थानांतरण करण्यास पात्र असणाऱ्या भागांचा तपशील पडताळून पाहण्याकरिता कंपनीच्या वेबसाइटला भेट देऊ शकतील.

संबंधित भागधारकांनी कंपनीच्या रजिस्ट्रार अँड शोअर ट्रान्सफर एजंट म्हणजेच टीएसआर दाराशी कन्सल्टंट्स प्रायव्हेट लिमिटेड, ६-१०, हाजी मुसा पन्नावाला इंडस्ट्रियल इस्टेट, २०, डॉ. ई. मोरेस रोड, महालक्ष्मी, मुंबई-४०० ०११ (टेलि : ०२२-६६५६ ८४८४; ई-मेल : csq-unit@tsrdarashaw.com) यांच्याकडे अर्ज पाठवून वित्तीय वर्ष २०११-१२ पासून पुढे पाकटिया त्यांचा दावा न केलेल्या लाभांशाकरिता विनंती करावी. जर १० सप्टेंबर, २०१९ रोजी किंवा तत्पूर्वी टीएसआर दाराशी कन्सल्टंट्स प्रायव्हेट लिमिटेडद्वारा दावा न केलेल्या लाभांशास वैध दावा स्वीकारला न गेल्यास कंपनी आयईपीएफ क्लबअंतर्गत विहित प्रक्रियेच्या अनुसार आयईपीएफ अॅडोरीटीच्या डिमेंट अकाउंटमध्ये संबंधित भागांचे स्थानांतरण करील. सदर भागांच्या बाबतीत मूळ भाग प्रमाणपत्रे जी संबंधित भागधारकांकडे प्रत्यक्ष स्वरूपात आहेत, ती आपोआप रद्द होतील आणि अपरक्राम्य घडण्यात येतील. डिमेंट स्वरूपात असलेल्या भागांच्या बाबतीत कंपनीद्वारा आयईपीएफ अॅडोरीटीच्या डिमेंट अकाउंटमध्ये भागांच्या स्थानांतरणाकरिता कॉर्पोरेट कारवाईद्वारा संबंधित डिपॉझिटरीस कळविण्यात येईल. भागधारकांनी कृपया नोंद घ्यावी सदर भागांवरील निघणारे साध समविष्ट आयईपीएफ अॅडोरीटीकडे स्थानांतरण झालेले भाग, जर असल्यास, त्याकरिता आयईपीएफ क्लबअंतर्गत विहित प्रक्रियेचे पालन करून आयईपीएफ अॅडोरीटीकडून त्यांच्याद्वारा त्याकरिता पुन्हा दावा करता येईल. या संबंधित भागधारकांना कोणतीही शंका असल्यास ते कंपनीच्या रजिस्ट्रार अँड शोअर ट्रान्सफर एजंटकडे किंवा फोर्ब्स बिल्डिंग, चरणजीत राय मार्ग, फोर्ट, मुंबई-४००००१, +९१ २२ ६१३५८९००; ई-मेल : investors.relations@forbes.co.in येथे कंपनीशी संपर्क साधू शकतील.

फोर्ब्स अँड कंपनी लिमिटेडकरिता

सहाय्यी:-
 पंकज खतर
 मुख्य विधि व कंपनी अधिकारी
 मुंबई - मुंबई
 तारीख : ०४ जुलै, २०१९

